

### ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE



#### LA PAZ HONDURAS, C. A.

Correo Electrónico:amercedesdeoriente@yahoo.com Cel.32169590

# NOTA

El Suscrito Director Municipal de Justicia con el propósito de dar el cumplimiento a la debida actualización de Portal de Trasparencia de la Municipalidad de Mercedes de Oriente La Paz. **Por este medio se hace constar:** que no hubo ninguna licencia de buhonero en el mes de Febrero del año 2025.

Y para constar se firma la presente a los 6 días del mes de Marzo del año 2025.

**Atentamente** 

Director Municipal de Justic

José Santos Maldonado Amaya.



## ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE



LA PAZ HONDURAS, C. A.

Correo Electrónico:amercedesdeoriente@yahoo.com
Cel.32169590

# **NOTA**

El Suscrito Director Municipal de Justicia con el propósito de dar el cumplimiento a la debida actualización de Portal de Trasparencia de la Municipalidad de Mercedes de Oriente La Paz. **Por este medio se hace constar que** no hubo ninguna Licencia de Fiestas Bailable en el mes de Febrero del año 2025.

Y para constar se firma la presente a los 6 días del mes de Marzo del año 2025.

**Atentamente** 

Director Municipal de Justicia.

José Santos Maldonado Amaya.



## ALCALDIA MUNICIPAL DE MERCEDES DE ORIENTE LA PAZ

HONDURAS, C. A.





El suscrito Coordinador de la U.M.A con el propósito de dar el cumplimiento a la debida actualización de Portal de Transparencia de la Municipalidad de Mercede de Oriente La Paz. **Por este medio se hace constar que:** No se realizaron tramites de licencia de oficio en el mes de febrero de año 2025.

Y para nota se firma la presente a los 12 días del mes de marzo del año 2025

Atentamente:

ELVIN ENRRIQUE MALDONADO MEJIA CORDINADOR DE LA UMA